سکوی فاز ٢١ پارس جنوبی که در یارد صنعتی خرمشهر ساخته
شده است منابع هیدروکربوری این حوزه را از طریق ١١ حلقه چاه
از ١٠٠ کیلومتر که پیش به طول بیش اینچی لوله ای ٣٢ و خط
از این از سوی شرکتهای ایرانی به اجرا درآمده است برای تصفیه به

پالایشگاه واقع در بخش خشکی منتقل می کند.

روزنامه صبح ایران

١١
شماره 1991

انرژی
یک شنبه 10 مرداد 1395 26 شوال 1436 31 جولای 2016

آگهى مزايده مال غير منقول پرونده كلاسه 9200263 مقدار ششدانگ يك دستگاه
آپارتمان واقع در طبقه چهارم سمت جنوب بمساحت 80/10 مترمربع كه مقدار 5/35
بالكن و پيشرفتگى بفضاى خيابان است قطعه هشتم تفكيكى پلاك ثبتى مترمربع آن
شماره 5710 فرعى از 4494 اصلى مفروز و مجزى شده از پلاك